山 东 胜 利 职 业 学 院

公  示

根据【财政部 教育部 人力资源与社会保障部 退役军人部

中央军委国防动员部关于印发《学生资助资金管理办法》的通知】

（财教〔2021〕310 号）、《山东省教育厅关于开展 2023 年奖学

金评审和材料报送工作的通知》（鲁教财函〔2023〕56 号）及《山

东胜利职业学院国家奖学金、省政府奖学金评审办法》（胜职院

联合党发〔2018〕10 号）文件精神，经过本人申请、年级评议、

二级学院推荐、奖学金评审委员会评审，综合学生的学习成绩与

综合考评成绩排名及其在道德风尚、学术研究、学科竞赛、创新

发明、社会实践、社会工作、体育竞赛、文艺展演等方面的表现，

经学生资助工作领导小组审定，现将 2022-2023 学年省政府奖学

金审定结果予以公示,名单如下:

学生姓名 院系名称 班级

元亚欣 爱尔创口腔学院 22口腔 C5班

刘薇 酒店管理学院 21烹饪 1班

刘晓晴 护理学院 21护理 F2班

雷淑越 应用技术学院 21建筑 S1班

乔翠梅 护理学院 21护理 4班

项亚楠 智慧产业学院 21计算机 1班

庞雪婷 智慧产业学院 21物联网 1班

公示日期：2023 年 10 月 25 日---11 月 1 日

公示范围：全院

如对公示结果有异议者，请在公示期内向学工处反映。

联系电话：8680671。

                                山东胜利职业学院

2023 年 10 月 25 日